
Bowling 31.3.2018

Zobrazení: 799

V sobotu 31.3. se měly hrát "Na Devítkách" piškvorky,ale nakonec jsme

zůstali u bowlingu. Objednal jsem pečená kolena a tři dráhy kuželek,

plus jsem měl v záloze nalinkovaný čtvercový papír s chlívkami 1cm na

1cm a černé fixy. Protože všichni blbě vidí. Za dvě hodiny bylo

odházeno. Dle počtu kuželek se rozdaly ceny, snědly se kolena, pár

dvojic si přece jenom dalo piškvorky, a o půlnoci jsem jako poslední

šel domů. Kulturní vložkou večera bylo přivolání Policie na nějakého

ožralého magora, který demoloval auto. Nakonec se ukázalo, že je jeho.

Stejně si magora hlídka odvezla na služebnu. Za celý večer jsem měl

pouze tři telefony, z toho jeden od neznámých lidí, kteří našli

telefon kamaráda v Hrusicích u kešky, sousedky, která sháněla telefon

na majitele bytu vedle, protože zapomenul kocoura na balkoně, a

kamarádky, která potřebovala pomoci odtlačit svůj vrak na trávník,

protože se mají čistit v týdnu komunikace.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

